
Uchwała Nr 52/III/2015
Rady Miasta Lublin

z dnia 29 stycznia 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłat rocznych
za trwały zarząd

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-
rządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) w związku 
z art. 84 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomo-
ściami (Dz. U. z 2014 r. poz. 518 z późn. zm.), art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 
2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych 
(Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172 z późn. zm.) – Rada Miasta Lublin uchwala, 
co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 90% od opłat rocznych 

za oddanie w trwały zarząd nieruchomości określonych w załączniku będącym 
integralną częścią niniejszej uchwały na rzecz Miejskiego Zespołu Żłobków 
w Lublinie.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do opłat 

rocznych obowiązujących od 1 stycznia 2015 r. do 31 grudnia 2019 r.

Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: EE0EEC2F-9003-4FD3-8876-8F9CED847E95. Podpisany Strona 1 z 2



Oznaczenie 

Lp. Trwały zarządca 
Położenie w ewidencji 

nieruchomości gruntów, Księga 
Wieczysta 

1. Miejski Zespół ul. Wileńska 19 dz. nr 30/4 
Żłobków w Lublinie w Lublinie (obr. 21, ark. 5) 
(Żłobek nr 1) KWnr 

LU1I-

2. Miejski Zespół ul. Okrzei 11 dz. nr 113 
Żłobków w Lublinie w Lublinie (obr. 14, ark. 1 O) 
(Żłobek nr 2) KWnr 

LU1I-

3. Miejski Zespół ul. Wolska 5 dz. nr 14/1 
Żłobków w Lublinie w Lublinie (obr. 2, ark . 7) 
(Żłobek nr 3) KW nr 

LU1I/-

4. Miejski Zespół ul. Puła\NSka 7 dz. nr 13 
Żłobków w Lublinie w Lublinie (obr. 26, ark. 4) 
(Żłobek nr 4) KW nr 

LU1I ..... 

5. Miejski Zespół ul. Sowia 4 dz. nr 11 
Żłobków w Lublinie w Lublinie (obr. 19, ark. 9) 
(Żłobek nr 5) KWnr 

LU1I-

6. Miejski Zespół ul. Kruczko\NSkiego 12 dz. nr 75 
Żłobków w Lublinie w Lublinie (obr. 9, ark. 14) 
(Żłobek nr 6) KWnr 

LU1 I/ 

7. Miejski Zespół ul. Braci Wienia\NSkich 1 O dz. nr 13 
Żłobków w Lublinie w Lublinie (obr. 6, ark. 9) 
(Żłobek nr 7) KWnr 

LU1 I 

8. Miejski Zespół ul. Nałko\NSkich 102 dz. nr 120 
Żłobków w Lublinie w Lublinie (obr. 43, ark. 1 O) 
(Żłobek nr 8) KWnr 

LU1I/--

Id: EE0EEC2F-9003-4FD3-8876-8F9CED847E95. Podpisany 

Załącznik 
do uchwały nr 52/111/2015 
Rady Miasta Lublin 
z dnia 29 stycznia 2015 r. 

Wysokość 
Opis opłaty rocznej 

nieruchomości za trwały 
zarząd 

Zabudowana 8 461,15 zł 
nieruchomość 

Zabudowana 6 868,50 zł 
nieruchomość 

Udział 26 448,28 zł 
198850/426260 
w zabudowanej 
nieruchomości 
gruntovvej 
Zabudowana 6 829,81 zł 
nieruchomość 

Zabudowana 9 060,79 zł 
nieruchomość 

Zabudowana 7 539,36 zł 
nieruchomość 

Zabudowana 7 003,50 zł 
nieruchomość 

Zabudowana 7 935,00 zł 
nieruchomość 

Strona 2 z 2 




